第 1頁 – 共 2 頁

新北市新北市新北市新北市板橋板橋板橋板橋區區區區紳士協會第五屆第紳士協會第五屆第紳士協會第五屆第紳士協會第五屆第 11112222 次理監事聯席會次理監事聯席會次理監事聯席會次理監事聯席會會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

一、 時間： 100 年 09 月 07 日(星期三)下午七時三十分

二、 地點：板橋紳士會館(新北市板橋區金華街 147 號 5 樓)

三、 出席人員：林進發理事長、鄭連財常務理事、蒲連傳常務理事、鄭啟信理事、吳明
德理事、陳水生理事、洪文慨理事、李俊君理事、黃財發理事

林鴻義監察長、洪文智監事、劉耀隆監事

四、 主席：林進發理事長

五、 報告事項：

■ 前次會議追蹤報告

1. 100 年慶祝中秋節活動 9 月 3 日，地點：大觀國小如期舉行。

        2. 100 年度獎助學金申請辦法修訂，已於網站公告。

        3. 100 年度秋季捐血活動如期舉行共捐 180 袋。

會務報告：

◎ 重要工作報告

1. 100/7/02  基隆紳士大學結業式本會由李萬和夫妻代表參加。

2. 100/7/03  16 期親子活動地點勘查林理事長等 7 名。

3. 100/7/06  本會第五屆第十一次理監事聯席會共 30 餘人參與會中達成多項共識。

4. 100/7/09  陽明教養院院慶，本會共 17 人參與 。

5. 100/7/10  八里教養院協助院童用餐服務共 25 人參加。

6. 100/7/16  紫絲帶防暴力活動共 16 人參加另舞蹈社表演(山頂黑狗兄)。

7. 100/7/20  院長快樂成長班由蕭建宏帶領共 20 餘人參加。

8. 100/7/24  本會登山社宜蘭一日遊共 80 餘人參加。

9. 100/7/31  100 年度板橋區模範父親表揚，本會蕭建宏父親獲此殊榮.在板橋區公

          所接受表揚。

10.100/8/04  攝影訓練班由蕭建宏號召同好共同舉辦共 40 餘人參加。

11.100/8/13  八里教養院協助院童用餐服務及浩然敬老院問安共 20 餘人參加。

12.100/8/17  第一次輔導員快樂成長營由苑長鳳梅主持共 20 餘人參加。

13.100/8/24  第二次輔導員快樂成長營由苑長鳳梅主持共 20 餘人參加。

14.100/8/27~28  志工特殊訓於鶯歌舉辦本會共 7 人參加。

15.100/9/03  100 年度秋季捐血活動如期舉行共捐 180 袋。

16.100/9/03  100 年慶祝中秋節活動本會 120 餘人參加。

◎ 財務報告：本會財務 100 年 07~08 月份收支報告。(請財務長歐陽朝鍾報告)。

◎ 專案報告： 本會真愛舞蹈社成立 10 周年成果發表會工作討論。(社長簡月英報告)

  六 、討論提案：

提案 1.                    提案者：理事 陳水生

案由：第 16 期文聖班秋季親子活動費用討論，提請審議。

說明： 本期學苑班市政府有補助款 5 萬元，此活動預定由會補助學員每人 100 元。

辦法：如蒙通過，請苑長鳳梅全權處理。

決議：如案通過。

提案 2.                    提案者：理事李俊君

 第 2頁 – 共 2 頁

案由：第 6 屆第 1 次會員大會及 100 年度歲末聯歡與第 5 屆第 6 屆理事長交接典禮

      日期地點，提請審議。

說明：本會目前有多位預參選會長故無法依照往例合併舉行，分別擬訂日期地點。

      辦法：如蒙通過，請執行長全力協辦。

決議：合併 12/18 日如期舉行。

提案 3.                    提案者：理事鄭連財

案由：本會辦理紳士淑女志工成長十週年真愛舞蹈發表活動，提請審議。

說明：1.預定日期：11 月 05 日。

      2.請本會會員參與、幹部支援

辦法：如蒙通過，請舞蹈社全權辦理。

決議：如案通過。

提案 4.                    提案者：理事蒲連傳

案由：第 6 屆第 1 次會員大會發送會員紀念背心討論，提請審議。

說明：1.歷屆會長卸任時會長會分送紀念品，今年擬發送背心費用 300 元。

辦法：如蒙通過，請會長盡速採購。

決議：如案通過。

提案 5.                    提案者：理事陳水生

案由：101 年紳士社大班配合學校徵求，提請審議。

說明：明年紳大班配合學校應在今年度確定。

辦法：如蒙通過，請會長及執行長共同執行尋找。

決議：如案通過。

提案 6.                    提案者：理事黃財發

案由：會館找尋徵求，提請審議。

說明：本會目前使用之會館為王大哥無租金借用現因王大哥另有他用故預定年底收回

       無法繼續借用所以應於收回前另尋新會館使用。

辦法：如蒙通過，請會長及執行長共同執行尋找。

決議：如案通過。

提案 7.                    提案者：理事鄭連財

案由：成立紳大班苑長聯誼會，提請審議。

說明：苑長聯誼會功能為訓練未來苑長人選，首任社長蕭建宏。

辦法：如蒙通過，請蕭社長執行。

決議：如案通過

七、臨時動議：

無

八、近期工作：

(一) 100/9/15  第 16 期文聖秋季班始業式。

■ 下次開會日期：1.100/10/05 第 21 次幹部工作會議。

■ 九、散會：